广东省住房和
广 东 省
广 东省扶贫开发办公室

粤建村 匚⒛16〕 173号

广东省住房和城乡建设厅 广东省财政厅 广东

省扶贫开发办公室关于下达我省⒛“年农村

危房改造任务和明确补助标准的通知

有关地级以上市住房城乡建设局 (委
)、 财政局、挟贫办 (扶贫

局、协作办、对口办、经协办 )

按照省委、省政府关于加快推进农村危房改造和打赢脱贫攻

坚战的有关要求,我省加大财政投入,提高全省以拆除重建方式

实施危房改造的分散供养五保户、建档立卡贫困户 (不含分散供

养五保户 )农村危房改造对象的补助标准。结合我省 ⒛16年十

-1—

件民生实事工作明确的农村危房改造目标任务和各有关市报送

的 2016年农村危房改造计划,现将我省 2016年农村危房改造任

务、补助标准等有关事项通知如下。

-、 关于我省⒛16年农村危房改造任务

我省 ⒛16年农村危房改造任务确定为 120864户 ,其 中分散

供养五保户 15363户 、建档立卡贫困户 (不含分散供养五保户 )

37146户 、未列入建档立卡的低保户、贫困残疾人家庭和其他贫

困户共 68355户 ,具体改造任务安排下达到各有关市,并明确到

有关县 (市、区)(详见附件 )。 另外,按照 《财政部 住房城乡

建设部关于下达 ⒛16年 中央财政农村危房改造补助资金的通

知》(财社 E⒛ 16〕 97号 ),国家下达我省 2016年农村危房改造

任务 46500户 ,已包含在我省 ⒛16年农村危房改造任务 120864

户之中。

二、关于我省⒛16年农村危房改造补助标准

我省⒛16年农村危房改造对象补助标准为:一是对于采取

拆除重建方式改造危房的分散供养五保户,省级以上财政补助标

准为 2。 4万元/户 ,市县级财政按不低于 1万元/户 的标准给予补

助;二是对于采取拆除重建方式改造危房的建档立卡贫困户 (不

含分散供养五保户),省 级以上财政补助标准为 3万元/户 ,市县

级财政按不低于 1万元/户 的标准给予补助;三是对于采取拆除

重建方式改造危房但未纳入建档立卡的低保户、贫困残疾人家

庭、其他贫困户以及所有采取修缮加固方式改造危房的农村危房

—2—

改造对象,省级以上财政补助标准为 1。 5万元/户 ,市县级财政

按不低于 0.5万元/户 的标准给予补助;四是对于原中央苏区县

和少数民族自治县农村危房改造对象,省级以上财政分别每户提

高 0.35万元和 0。 5万元的补助额度。

三、其他工作要求

(一 )落实配套资金,加大帮扶力度。农村危房改造省级以

上补助资金将按计划调整下达到各有关市,请各有关市落实本地

区配套补助资金,对于自筹资金和投工投劳能,力 极弱的特困农

户,要加大倾斜支持力度,创新改造方式和补助政策,通过控制

面积、鼓励加固改造、建设农村集体公租房和老人公寓等方式 ,

努力做到政策托底,切实保障特困农户的基本住房安全。

(二 )严格资金管理、健全内控制度。各地要按照有关要求

规定加强农村危房改造补助资金的使用管理。补助资金要实行专

项管理、专账核算、专款专用,并按照 《中央农村危房改造补助

资金管理暂行办法》(财社 E2011〕 88号 )等有关资金管理制度

的规定严格管理,健全内控制度,执行规定标准,直接将补助资

金拨付到危房改造农户
“
一卡通

”
账户,严 禁截留、挤占和挪用。

(三 )实施包千负责、按期完成任务。各地要加强农村危房

改造工作组织领导,明确责任,要求各有关县 (市、区)要将农

村危房改造作为工作的重点,整合相关部门的力量,明确各相关

责任人所负责的片区和农户,分片包干负责农村危房改造工作 ,

确保危房改造任务 ⒛16年 12月 底前全部开工,zO17年 4月 底

-3—

前全部竣工。

附件∷zO1.6年我省农村危房改造任务安排表

广东

201 8月 2

一 4-

`
卜

巛
.
巛

冖
胝

⌒
讧
哒
H
糇

巡
箍
尔
们
K
ˇ

铩
诛
口
剡
胚
咫
妲
凡
图
“
+
H
靶

删
艹

卞

壬

∽
∽
冖
∞
0

o
〓

〓

且
图
巛
型
枞

杯
工

囤
黑

螂
斡

d
寸

㈥
寸

o
∞

一

掭
且

侧
恻

垡
拦

一
冖
〓0
∽

型
诋
<
督

志
囡
巛

掭
且

囤
黑

踯
黛

∞
寸
d

掭
讧

删
删

垡
糕

卜
∽
∽
H

怔
咪
冬

氟
且

囤
黑

勰
黛

~
d
∞

氮
怔

删
恻

垡
拦

卜
寸
d
∽

⌒
且
咔
H
糇

巡
箍
砍
们
K
ˇ

铩
诛
靼
训
崧
咫
妲
怔
囡
“
屮
H
靶

删

杠
壬

0
寸
d
卜

冖

且
囡
巛
型
球

龆 囤掭
鬯黑怔

∽
d
一

㈠

潘
讧

删
恻

垡
糕

一
∽
∞
卜
㈥

埋
诋
<
督

凝
图
巛

颊
讧

囤
黑

押
逖

°
一
d

轹
且

侧
恻

鳖
拦

一
∞
寸
d

讧
哒
逛

氟
怔

囤
黑

獬
鬯

o
o
∽

冖

轹
讧

删
恻

鳖
拦

∞
∽
一
一
d

且
咪
H
胩

举
轻
尔

卞

÷

o
∽
o
∽

d

蚓
且

囤
黑

螂
途

o
d
d
d

氟
吐

删
恻

垡
监

一
寸d
寸

㈠

卡

·

掭
$
理

驷

胚
胝
囿
抿

恧

、壬
拭

0
0
∽

∽
ˇ

0
∽

㈥

《Ⅱ
寸
∽
∞
°
d
d

0
~
ˇ

一
o
冖

冢
凶
犭
迪 钟

珀

牾
虿
辶

凶
吝
≤

凶
余
捉

仁
水

昃

凶
半
珀

凶
罚
氓

凶
坩
埘

凶
坡
嗅

凶

里

娶

凶
扭
褰

巾
世

⌒
丨

ˇ

⌒
叫

ˇ

〓世
排

腮
鞋
扪
铼
羽
削
崧
然
迥
〓
兴
抑
帑
廿
n
R

廿
圭

`
卜

巛

灬巛

㈧
枞

∞
卜
一
H

0
0
㈧

卜
H
寸

H

∽
∞
一

∽
寸
一

一
∽
一
一
H

∞
0
H

0
∽

卜
〓

0
~
∞

㈧
0
∽

∞

寸
㈧
〓
㈧

0
⌒

∽
〓

~
一
~
∽

寸
∽
0

∽
㈧
㈧
"

~
卜

∞

冖
∽
∽
㈠

寸
∞
冖

卜
卜
〓
冖

卜
〓
㈠

一
∽
一
寸
d

卜
∽0
〓

㈧
0
卜

寸
卜
∞
〓

0
㈧

㈧
㈧

寸
∽
∞
〓

一0
∽

〓

〓
一
0

㈧
ˇ
∞

一
一
d

∽
㈠
d

⒍
寸
㈧

寸
∽
Θ

∽
冖
d

卜
〓

㈧
一
~

〓
0
d

寸
一
0
冖

0
∽

㈧

一
卜
寸
~

∞
㈧
㈠

H
㈧

〓

∞
∞
∞

∽
∽
∽

0
0
㈧

寸
寸
〓

∽
∽
∞

一
冖
∽
㈧

d
∽

∽

冖0
寸

〓
0
∞

卜
寸
〓

∽
H
∞

∽
∽
一
o

寸
∽
㈧

㈥
∽
冖

寸
一
~
㈥

0
卜

冖

∽0
㈧

∞
∽
㈧

∽
寸
㈥

~
∽

∽

㈥o
∽

"

㈧
0
〓

∽
d
~

㈧
一
一

卜
㈥
㈧

∞
〓
∽

〓
一
∽
d

寸
卜
d

卜
一
㈥

〓
o
d

〓
d
∞

寸
冖
㈠

0
寸

H
冖
∞
H

∽
∽
一

冖
卜
⒍

寸
∞
㈧

灬
0
一

冖
∽
冖

∞
∽
㈧

o
∽

∞

卜
〓
冖

寸
㈧
d

卜
o
一

冖
∞
〓

∽
寸
冖

卜
∞
冖

一
∞
H

∽
寸
∽

d
d
d

〓0
㈠

∽
o
⒍

一
∞
〓

寸
寸
冖

卜
〓
冖

一
∞
冖

寸o
冖

∽
卜
卜
d

0
∽

冖

0
∞

㈧

㈧
寸
∞

∞
寸
㈠

0
寸

一

∽
d
㈧

一
一
寸
卜

0
∞

∽
一

0
卜

∽

0
∽

卜
冖

0
㈧

∽
H

0
∞

∽
冖

一o
寸

寸

0
H
〓

0
卜

卜

㈧
卜
∽
寸

一
o
d

〓
寸
o

∞
"
∽

∽
∞
一
㈠

∽
一
寸

0
∽

m
°
∽
∽

0
0
∽

∞
㈥

一o
㈠

d
0
∞

寸

一
一
~
d

冖
卜
一
寸

∞0
∞

㈥

卜
∞
一
寸

㈧
°
卜
0
d

0
∞

卜

一
寸
∽
d

怛
巛
职

凶
琪
弼

凶
琪
督

凶
友
姐

怛
飒
呋

怛
埝
担

郎
寒
刂

郎
※
鞍

邙
埝
前

咪
埝
您

啷
艹
崧

仁
冶
玟

凶
荩
埝

咪
娴
熬

郎
赆
长

郎
京
氓

邙
半
畏

呻
半
圳

仁
虿
嬖

凶
友
巽

凶
邙
堪

牾

⒈

※

1】 l

⌒
目

ˇ

⌒
叫

ˇ

巛

〓
巛

^
巛

∞
酞

∽
∽0
一

卜
Φ
㈧

∞
㈧
⒍
H

H
㈧

0
一

一
㈧
d
卜

灬
㈧
H
H

寸
∞
∽

㈧
∞
0
㈠

∞
㈧
∽
d

冖
〓
⒍
㈠

∽
卜
㈥

∞0
〓

∽

〓
⒍
寸

卜
㈧
∽
㈠

寸
∽
卜
㈥

〓
〓
寸
冖

㈧
∞
∽

∞0
o
一

卜
Φ
寸

寸
∞
∽

∽
卜
㈧

H
㈥

卜

∽
∞
∽

∽
寸
卜

∽
寸
∞
∽

卜
∽
∽

0
灬

∽

0
∽

∽
H

灬
∽
〓
H

㈧
∽
㈧
冖

∽
〓

d
寸

寸
〓

㈧
卜
卜

冖
∽
〓
d

⌒
㈧
㈧
冖

∽
∽
㈧

~
Η

H

〓
∽
㈧

∽
∽
一

∽
卜
一

∽
∞
冖
H

∞
∽
一

∞
0
d

∞
寸
冖

〓
∽
∽

卜
一
〓

㈥
卜
冖

0
㈥

H
∽0
㈠

∽
〓
∽

⌒
0
㈧

〓
∽
∽
㈧

一
一
一

〓
∽
寸

卜
㈥
㈧

∽
㈧
㈧

卜
0
寸

㈠

∽
∽
冖

0
∞

〓

∽
∽
㈧

叫
∽
∽

卜
㈧
一

⒍
㈥
~

∽
〓

0
寸

一

㈧d
一

㈧
∽
冖
㈧

d
㈥

寸

卜
卜
㈧

∽0
∽

㈧0
㈧

冖0
〓

0
寸

冖

一
o
~

∽
㈧
H

灬
H
冖

卜
〓
H

∞
〓
∞

一
寸
寸

⌒
寸
H

∽
㈧
H

∽
卜
d

0
〓

o
∽
〓
㈧

∽0
㈧

冖0
㈠

°
d
寸

㈧0
㈥

0
∞

㈥

H
∞

∽

0
∽

冖

卜
㈧
冖

0
0
㈧

冖
∽
冖

⒍
⒍
d

㈧
冖
冖

一
㈠
寸

㈧0
冖

0
∞

H

d
∞

〓

0
0
㈧

0
0
∽

0
∽

d

0
卜

㈧
H

0
∽

H

0
∽

㈧
冖

0
∽

一
o

0
0
寸

0
〓

㈧

0
0
∞

0
〓

卜

0
0
灬

°
0
∞

~

0
∞

㈧

0
∞

卜

0
寸

∞

0
0
∞

0
∽

㈧
㈠

0
寸

o

d
卜

0
~

冖
⒍
〓
d

0
寸
0
㈧

∞
一
寸
∞

㈧
∽
㈥
H

m
㈥

卜

0
d
~
㈧

卜
∽
∞
d

°
寸
o
d

∽
卜
d

0
∽

Θ
卜

"
d
卜

∽
一
d

卜
∽
一
㈧

卜
卜
㈠
d

寸
∽
d
d

呻
吲
牛

邙
鸷
槌

呻
姆

<

邱
璺
艹

咪
罟

H

仁

虿
梗

凶
笨
撖

凶

里

撖

邙
长
彤

咪
热
黛

郎
〓
架

凶

糕
抠
型
母

掊
皿
云

凶
紧
螋
灾

凶
粼
卡
凑

唰
智
婕
Ⅻ

凶

刚
驷
桊
罟

呻
艹
婕

怛

艹

避

郎
反
避

⌒
H
ˇ

⌒
枨

ˇ

⌒
屮
ˇ

巛

卜
巛

.
巛

一
枞

卜
∞0
冖

∽
∽
0

∽
∽
d

㈧
一
㈧

㈧
卜
〓
d

∞
∽
∽

∞
∽
卜

∽
∽
∞

∽
°
0
∞

o
卜

∽

0
∽

〓

Φ
Φ
一

寸
∽
㈧
~

∽
㈧
∽

∞
∽
卜

冖
∞
卜

寸
〓
∽
卜

⒍
∞
㈠

〓
H
H

~
寸

d

~
寸

o
㈧
∽
H

∞
~
o

寸
寸
∽
~

∽
∽
H

∽
∽
㈧

〓
∞
卜
㈥

卜
〓
〓

∞
〓
一
卜

卜
∞
∞

〓
卜
∽

∽
㈧
一

㈧
一
寸
寸

寸
寸
d

卜
∽
∽

0
0
∽

㈥

∽
〓

∽
Φ
㈧

∞
0
∽

㈧
卜
冖

一
卜
一
H

°
寸
~

∞0
∽

d

0
H
㈧

0
∞

卜

卜
〓
∽

㈧
卜
寸
寸

∽
〓
~

H
⒍

∽
d

0
冖

㈧

0
〓

卜

卜
〓
∽

∽
∽
寸
寸

°
〓
∽

0
冖

∞

0
〓

H

∽
〓
寸
㈧

Φ
冖
冖

0
H
寸

0
0
㈧

冖

∽
∽
∽

0
一

寸
卜

卜
㈧
〓
㈠

∞
∽
卜

∽
一
~

∽
一
~

寸
㈥
∽
∽

冖
一
㈧

卜d
H
冖

d
~
d
〓

卜
~
卜

㈠

∽
d
∽

一
d

寸
∞
一

仁
〓
Η

牾

门

姬

怛
半
未

怛
习
赳

怛
半
昀

扛
Η
里

凶
荩
日

凶

长

里

怛
姬
里

邙
恤
里

凶

骞
邢
巡
婕

凶

糕
抠
友
里

仁
Η
赍

凶
≤
怅

凶
:
衄

凶
栅
蕊

⌒'
`
ˇ

⌒<
ˇ

⌒
+
ˇ

“

卜
巛

.
巛

〓
枞

∞0
∽

㈧

∽
∽
卜
H

卜0
∽

㈠

一
∞
∞
H

∽
〓

∽
∞
⒍
∽

〓0
〓

〓
⌒
0
H

0
〓

卜

冖
㈧
冖
〓

0
∽

∽

㈧
㈧
H

㈧
∞
∽
㈧

∞
〓
∽
H

∞
〓
∽
冖

∽
∞
卜
一

∽
一
〓
∽

冖
㈧
㈧

∽
∞
∽

∽
冖
∽

㈧
∞
∽
㈧

卜
∽
∽

一
d
d

〓
∽
d

㈠~
∽

0
0
㈧

∽
㈧
㈠

∽
寸
㈥

㈧
〓
㈠

H
0
⌒

冖

H
0
∽

∽
∽
∽
冖

∽
∞
0
H

ˇ
冖
∞

一
∞
∞
寸

寸
〓
㈧

~
0
∽

灬
∽
卜

0
H
∞

H

∞
㈧
㈧
冖

卜
㈧
∽

ˇ
〓
∞

H

∽
寸
∽

∞
寸
〓

∽
H
卜

寸
∽
寸

寸
㈧
d
㈧

∽
〓
〓

卜
㈧
〓

0
寸

寸

㈧
∞
0

〓
卜
㈧

一
0
H

寸
∽
冖

∽
~
~

卜
卜
H

∞
∽
寸

∽
∽
㈧

〓
∽
〓

∽
∽
㈧

〓
灬
㈥

∞
㈧
∽
㈧

0
㈧

H
㈧
∞
㈧

0
0
寸

∽
∽
卜

卜
寸
∽

冖
∽
∞

㈧
〓
一

0
寸

d
H

Φ
卜
∽

ˇ
∽
∽

∞
∽
Φ

卜
卜
∞

一
卜
0
d

冖
㈧
〓

㈧
冖
〓

H
⌒

卜

0
㈧

寸

0
0
冖

㈧
〓

H

0
寸

冖
冖

0
卜

⌒

ˇ
∽
∽

∞
∽
0

卜
卜
∞

⒍
卜0
㈧

冖
㈧
∞

㈧
冖
∞

冖
∽
卜

∽
㈧
寸

0
一

冖

∽
0
H

0
∽

㈧
㈧

0
∞

∽
H

0
∞

寸
冖

∽
冖
寸
冖

∽
∽
寸

0
0
G
寸 Φ

〓
㈧

0
寸

∽

0
0
卜

0
㈧

冖
㈧

0
∽

∽

0
0
〓

〓
~
寸

~
㈠

㈧

⒍0
卜

∽

∽
∞0
〓

0
冖

∞
〓

∽
卜
∽
∞

0
0
∞

一

∽
一
∞
㈧
d

∽
⒍
∽

∽
卜
0
d

卜0
∞

H

∞
~
㈧

∽

寸
㈠
d
d

∞
∞
卜

卜
∞
d

凶
水
粼

凶

粼
卡
芯
剡

膝 lK

砑 恭 凶
叫朕 捏
捶 螋

忙
虿
恤

怛
Η
嵌

邮
匠
憨

咪
烬
唰

怛
京
咪

忙
w
拭

凶
捉
拭

凶

姐

J

牾
虿
吝

仁

虿

榧

忙
例
胆

凶
桉
婕
烬

凶
凝
恤

⌒
+
ˇ

⌒l
+
ˇ

巛

卜
巛

.
巛

Φ
狐

∽
〓
∽

0
H
㈧

冖0
㈧

0
∞

⒍
∽

∽
∽
㈧

0
∽

0
∞
∽
㈧

∞
∞
㈧

寸
~
∽

∽
卜
∽

∞
Φ
㈧
〓

㈧
∽
㈧

㈧
寸
一

∽
~
寸

卜
寸
㈠

㈧
∞
冖

0
卜
~
∽

〓0
㈧

0
∽

∽

㈧0
㈧

∽0
㈧

㈧
㈥
寸

〓
0
寸

∞
∽
H
〓

d
⒍

d

冖
〓
㈥

寸
0
冖

㈧
〓
一
冖

卜
∽
H

H
0
H

∞
⌒
∽

∽
∽
H

灬
㈧
㈧

∽
∽
0

一
卜
o
寸

0
卜

㈧

∞
∽
H

H
卜

∽

∽
H
寸

0
〓

寸

∞
〓
寸
㈧

㈧
寸
∞

冖
∞
㈧

寸
卜
〓

㈧
d
~
㈡

㈧
0
H

∽
寸
H

寸
寸
一

∞
寸
0

0
寸

~
寸
Φ
H

∞
㈧
∽

0
㈧

寸

0
一

㈠

Φ0
冖

寸
㈧
∞

0
H
冖

㈧
∞
H

0
0
H

冖
寸
冖

寸
一
㈧

寸
〓
㈧
㈧

∽
㈧
㈥

㈧
卜
㈧

㈧
寸
H

卜
〓
㈧

∽
∽
〓
丬

寸
寸
卜

0
寸

㈠

ˇ
寸
㈠

∞
∽
H

0
0
㈧

㈠
∽
∞
冖

∽
寸
㈠

0
〓

㈧

〓
⌒
㈧

∽
0
H

Φ
㈧
灬

∽
∞
㈧

∽
㈧
H

o
〓

卜

∽
㈧
d

寸
寸
H

∞
∽
H

0
Φ

㈧

∽
㈥
∽
冖

∽
寸
d

〓
∽
㈥

∞
∽
冖

∽
0
d

0
㈧

⌒

0
∽

~
d

0
d
H

∽
㈠
〓

0
0
㈧

0
0
H

Φ
∞
寸

0
㈧

∽
寸

0
0
㈧

Φ
㈧
∞

0
〓

H

0
0
寸

Φ
卜
寸

Φ
∽
寸

0
㈧

∽
㈧

一
㈥
o
o

∞
⒍
d

∞
〓

卜
~
∞

〓
㈧
∽

一
d
寸

°
~
冖

㈠

冖
∽
㈥
㈧
d

寸
卜
0

0
寸

∞

一
寸
∞

一
∞
0
d

㈧
〓
~
冖

0
∞

H

寸
卜
冖
冖

∽
H
0
∽

怛
巛
廿

凶
郅
蛛

凶
眯
恤

悟
巛
目

呻
艹

k

邙
巛
逆

邮
卡
衣

郎
账
答

怛
吲
尝

悟
虿
划

咪
姻
〓
逦

揆
紫
捉
剁

咪

缨
逦
巡
紫

揆
苌
:
圳

郎
习
里

凶
凝
胆

凶
督
崾

咪
区
拳

悟
逖
巛

⌒
"
+
ˇ

⌒
叫
+
ˇ

巛

卜
枨

.
^
卜

枞

⒍
卜0
冖

冖
∽
一

∞
冖
寸

0
一

∽
㈧

~
~
㈥

㈧

∽0
∽

㈧
㈧
寸

∽
冖
卜

∞
∞
∽

卜
∽
㈧
o

∞
㈧
∽
H

∽
寸
∽

灬
〓
∽

∽
d
G

寸
∞
㈠

∞
灬
∽

∽
∽
∽

∽
∞
d

0
卜

一

0
㈠

∽
d

寸
寸
一

㈧
∞
〓
d

∽
㈥
〓
d

0
Φ

㈥

∞0
〓

㈧
寸
寸

∽
∽
寸

∽
∽
一
㈧

灬
∞
0
冖

0
冖

∽

0
H
∽

o
一

㈠

卜
∞
冖

卜
㈥
H

卜
H
d

寸
∞
H

∞
o
H

寸
0
d

0
〓

H

一
∽
冖
d

∞
卜
㈧

0
冖

∞

∽
∞
一

∽
0
∽

∽
〓
㈧

∽
寸
卜
㈧

寸
卜
H

卜
卜
∞

∞
∽
∞
H

一
卜
㈥

0
卜

∽

〓
∞
冖

0
寸

冖

一
∽
㈧

d
寸

㈧

寸
一
㈧

∽
卜
冖

寸
∞
∞

〓
0
㈧

∽
㈧
一

卜
∽
〓
d

∽
卜
一

寸
寸
卜

寸
0
H

∽
寸
㈧

一
卜
d

⒍
寸
ˇ

寸
∽
㈠

㈥
0
㈧

〓
⒍
d

∽
〓

∽
Θ
一

灬
卜
冖

∞
∽
d

∞
⒍
d
d

㈧
∞
H

∽
寸
∽

0
寸

冖

∞
寸
㈧

∽
"
寸

0
H
〓

~
o
~

0
〓

d

0
冖

H
冖

∽
∞
一

∽
寸
∽

灬
一
㈧

卜
ο
d

〓
0
冖

H
寸

㈥

一
卜
凵

卜
寸
冖

寸
∞
一
d

∽
∞
冖

“
寸
∽

卟
冖
㈧

一
卜
卜
d

∞
㈧
〓

㈧
寸
寸
冖

°
∽
㈧
d

0
∽

d

0
∽

㈥

0
0
∽

0
㈧

〓

0
0
卜

㈧

0
〓

H

0
∽

㈧

0
∽

寸
冖

0
卜

〓

0
0
∽

∽
∽
∽
寸

〓
∽
~

一
∽
卜

一o
一

∞

⒍
∞
∞
∞

0
∞

〓

∽
卜
寸

卜
d
∽

一

0
∽

∞

㈧
㈥
㈥
卜

0
寸

〓

一
寸
∽

∽
~
∞

〓

0
∞

一

∞
㈧
〓
d

仁

虿
署

凶
奏
罢

凶
弥
麽

郎
半
巡

仁
里
辑

凶
荩
聋

凶
长
呷

凶
笨
耦

忙
艹
枷

呻
自
骢

呻
兴
碰

凶
刚
驷
桊

罟
J
捉

巛

仁
琦
巾

凶
苄
巾

凶
燃
巾

牾
w
吣

咪
※
崧

咪
捶
寻

⌒
目
+
ˇ

⌒
叫
+
ˇ

⌒
张
+
ˇ

公开方式 :依申请公开

抄送:省府办公厅,有关地级以上市人民政府。

广东省住房和城乡建设厅办公室      ⒛16年 8月 31日 印发